
 

Raadsbesluitnr. D.018996  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

5 maart 2019 D.018803 D.018996  
Z.008242 

 
 
Onderwerp Startnotitie klimaatvisie 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 27 november 2018; 
 
 
besluit: 
 
In te stemmen met de Startnotitie Klimaatvisie en daarmee in te stemmen met de uitwerking van de 
klimaatvisie en het uitvoeringsprogramma voor de speerpunten 1) Energie, 2) Klimaatadaptatie en 3) 
Voorbeeldfunctie. 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 maart 2019 
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


